
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ №78 
Дупница 

15.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: Поправка на датата на взимане на решение № 52 от 13.09.2015г. от Общинска 

избирателна комисия – Дупница с правилната 13.09.2015г.  

 

 В решение № 52 от 13.09.2015г. на ОИК – Дупница за регистрация на Коалиция с 

наименование Коалиция НАРОДЕН СЪЮЗ чрез Вергил Георгиев Кацов с ЕГН: ********** за участие 

в изборите за кметове на кметства в Община Дупница на 25.10.2015 г.; с. Крайници, с. Червен брег, с. 

Яхиново, с. Самораново, с. Бистрица, с.Джерман, с. Баланово, с. Дяково, с. Блатино, с. Пиперево, 

с.Палатово, с. Тополница, неправилно за дата на взимане на решението е посочена датата 12.09.2015г., 

вместо датата по протокола за проведено заседание на ОИК – Дупница - 13.09.2015г., поради което и 

на основание чл. 85,ал.4,във връзка с чл.87,ал.1,т.1 от ИЗБОРНИЯ КОДЕКС, Общинска избирателна 

комисия – Дупница  

 

РЕШИ: 

 

Допуска поправка на техническа грешка в решение № 52 от 13.09.2015г. на ОИК – Дупница, 

като вместо датата посочена в решението - 12.09.2015г. се чете дата - 13.09.2015г.   

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 

обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

Председател: …………………………../ Здравко Василев/  

   

Секретар: ………………………………./ Ирина Янакиева / 

 

 

Решението бе обявено в 17:30ч. на 15.09.2015г.  

 

Членове:   1. ………………………………. 

 

             2. ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 


